農學院 110學年度院長遴選工作小組第 2次會議紀錄

時間：中華民國 110年 6月 22日（星期二）4:00 PM

開會地點：國際交流學園 1樓右側 A20-111教室

主持人：林翰謙召集人

出席者：黃文理老師(請假)、王孝雯老師、黃名媛老師、林群雅老師、林炳宏

老師、莊慧文老師、曾碩文老師、林志鴻老師、陳國隆老師(請假)、

侯新龍老師

壹、 主席報告：略

貳、提案討論

提案一

提案單位：農學院

案由：本院無行使院長候選人同意權的專案教師可否提問，提請討論。

說明：

一、依本校院長遴選續任及去職辦法第六條規規定，有關具行使同意權資格之

全院編制內專任教師(含舊制助教)，係指投票當日之該學院編制內專任教

師(含舊制助教、教授休假及留職停薪者)，不包括專案教學人員。

二、又依人事室 109年 12月 28日嘉大人字第 1099006422號函共通性作業參

考範例，其中附件「說明會程序及注意事項」每位候選人提問及答覆時間

為 20 分鐘(含宣讀提問時間以不超過 5 分鐘為原則，剩餘時間為候選人

答覆時間)。

決議：專案教師可參與候選人治院理念視訊直播說明會，因礙於時間有限不開放

專案教師提問。

提案二

提案單位：農學院

案由：未攜帶本校職員證專任教師可否領票及投票，提請討論。

說明：依 110年 6月 10日本院 110學年度院長遴選工作小組第 1次視訊會議決

議，有投票權者教師需攜帶本校職員證領票簽名後投票。

決議：請工作小組委員林炳宏老師引領該位專任教師帶到院辦拍照確認並簽名

後，即可領票投票。

參、臨時動議：無

散會：下午 4時 45分